Inmobiliaria N° 260-70507 de la Oficina de Instrumentos Públicos de Cúcuta, de propiedad de 

MANUEL MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO MARTÍNEZ HERNÁNDEZ y PRAXEDIS MARTÍNEZ 

HERNÁNDEZ identificados con la C.C. N° 19.172.195 de Bogotá, C.C. N° 19.219.751 y C.C. 

N° 19.075.682, respectivamente. El inmueble fue avaluado por la suma de CIENTO DIEZ 

MILLONES DE PESOS ($110.000.000.00), y será postura admisible la que cubra por lo menos 

el SETENTA por ciento (70%) del avalúo, por ende, la base para licitar es de SETENTA Y SIETE 

MILLONES DE PESOS ($77.000.000,00). Quien pretenda hacer postura deberá consignar 

previamente en dinero, a órdenes de este Juzgado, el 40% del total del avalúo, esto es la 

suma de CUARENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS ($44’000.000,00.). Para hacer postura, 

el interesado deberá tener en cuenta las pautas contenidas en la Circular DESAJCUC22-7 del